I frefeilura ))1u/7i~ipa/ de Coronel Viy{·~'a
Estado do Paraná

LEI MUNICIPAL Nº 2°1/72

SdMuLA: }~tera Lei que criou a Es-
teção Eodoviári <>.~

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Estado do
paraná, decreta e eu, Angelo Mezzomo, Prefeito MUnicipal, sanciono
a seguinte Lei:

Art2 12- l!'icaalterado o parágrafo único da Lei
Municipal nQ 8 do dia 22 de dezembro de 1.955, o ClUru. vigors.' f'nm a. -
6eg~inte redação: "Fica cedida ao Senhor Frederico Berger, a :icenç~
para a exploração da Estação Rodoviária Local., por ter " ':.. C'idoos
direitos da firma antecessorao

ArtQ 22- Esta Lei entrará em vigor n}~·da+~ de sua.
publicação, revogadas as disposições em contrári~

0-abinete do Prefei to I'iIu.nici~."l do "croneâ, Vi..vida,
21 de junho de 19720

PU.blique-se:

JFr~4f;::i~4J.z
Secretário